Администрация

Сандовского района

Тверской области

Постановление

п. Сандово

«__» ______2017 г.                                                                                                 №

Об утверждении муниципальной программы

Сандовского района Тверской области

«Развитие муниципальной системы образования

Сандовского района Тверской области на 2018-2023 годы»

В целях повышения качества и доступности предоставляемых образовательных услуг населению Сандовского района, в соответствии с решением Собрания депутатов Сандовского района Тверской области от 15 июня 2012 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сандовский район»
постановляет:

1.Утвердить муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Развитие муниципальной системы образования Сандовского района Тверской области на 2018-2023 годы» (далее - муниципальная программа) (прилагается).

2. Определить администратором муниципальной программы отдел образования администрации Сандовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Сандовского района               Г.Ю. Носкову.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Глава

                  Сандовского района                                    О.Н. Грязнов